
UCHWAŁA NR XXXII/348/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Koszalińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Rada Miejska Mielna wyraża zgodę na udzielenie w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Koszalińskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu separatora 
komórkowego MCS+ wykorzystywanego do badań mieszkańców powiatu koszalińskiego przez Oddział 
Terenowy Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Koszalinie w wysokości 10 000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Pomoc finansowa z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia w związku z działaniami mającymi na celu 
przeciwdziałania skutkom rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-Cov-2, o której mowa w ust. 1, zostanie 
udzielona ze środków budżetu Gminy Mielno. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Mielno a Powiatem Koszalińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 34EA5D9E-6A53-4419-A97F-1C1834A6B996. Uchwalony Strona 1




